
 

Malířský kurs na Sv. Hostýně                                            

31. července - 6. srpna 2016 

 

Tento kurs je vhodný pro všechny bez ohledu na malířské zkušenosti, vzdělání a věk.  

Někdo z Vás možná už maluje a chce zkusit malovat v plenéru?  

Tolik krásy vidíte denně kolem sebe a nevíte jak ji zachytit?  

Nebo jednoduše potřebujete jen nabrat odvahu a začít malovat?  

 

Potom právě plenér je tou nejcennější zkušeností malíře. 

 

Malování v plenéru nás naučí rozlišit valér, docílit prostoru pomocí teploty barev, bezprostřednosti v komponování 

obrazu, pochopíme rozdíl mezi vzdušností a hmotností ve vybraném motivu s ohledem na harmonický celek obrazu. 

 

Kursem Vás budou provázet Doris Windlin a Kateřina Rutherford, obě jsou malířky, plenéristky a lektorky 

s dlouholetou praxí, které Vám pomůžou při Vašich prvních malířských zkušenostech nebo se podělí o své dlouholeté 

zkušenosti s těmi pokročilými. Náš kurs není zaměřený na techniku, ale na uvědomělé kvalitativní vidění barvy. 

Vycházíme z impresionismu a především z Paula Cezanna. 

 

Více informací : www.skolavideni.cz , www.atelier-doris.cz  

 

 


